



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Yoon Designs ApS
Randersgade 33, kl. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 57 09 50

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Jonas Hyeok Min Yoon Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Yoon Designs ApS Randersgade 33, kl. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 57 09 50 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mogens Worre Sørensen, formand Jonas Hyeok Min Yoon Hansen Sarah Catharina Worre Høyer
Direktion	Jonas Hyeok Min Yoon Hansen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Contraship ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og design af møbler samt andre indretningsartikler til både engros og detail samt reparation af møbler og boligudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at over 50 % af selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld til modervirksomheden på 154 t.kr. Tilbagetrædelsen forlænges frem til selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	27/5 2019 - 30/6 2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	384.907	207
2 Personaleomkostninger	-443.350	-175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.000	-3
Driftsresultat	-61.443	29
Andre finansielle indtægter	168	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.194	-3
Resultat før skat	-64.469	26
3 Skat af årets resultat	11.847	-7
Årets resultat	-52.622	19
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19
Disponeret fra overført resultat	-52.622	0
Disponeret i alt	-52.622	19



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.750	12
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.750</u>	<u>12</u>
Deposita	18.000	18
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.750</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.500	61
Tilgodehavende selskabsskat	11.847	0
Andre tilgodehavender	0	37
Tilgodehavender i alt	<u>63.347</u>	<u>98</u>
Likvide beholdninger	148.513	125
Omsætningsaktiver i alt	<u>266.860</u>	<u>223</u>
Aktiver i alt	<u>293.610</u>	<u>253</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-34.042	19
Egenkapital i alt	15.958	69
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.700	9
Selskabsskat	0	7
Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.700	16
Kortfristet del af langfristet gæld	3.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Anden gæld	108.752	156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.952	168
Gældsforpligtelser i alt	277.652	184
Passiver i alt	293.610	253

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	18.580	68.580
Årets resultatdisponering	0	-52.622	-52.622
	50.000	-34.042	15.958



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at over 50 % af selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes retable-ret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld til modervirksomheden på 154 t.kr. Tilbagetrædelsen forlænges frem til selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	27/5 2019 - 30/6 2020 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	436.534	172
Andre omkostninger til social sikring	6.816	3
	443.350	175
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-11.847	7
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-11.847	7

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 14 t.kr., som er indregnet til 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Contraship ApS, CVR-nr. 71 32 79 14, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative modervirksomhed.


